
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ 

ХОРООНЫ ТОГТООЛ 
 

 
2009 оны 3 дугаар 
сарын 26-ны өдөр    Дугаар 47    Улаанбаатар хот 

 
 
 
 

“Нэйшнл лайф даатгал” ХХК-ийн эрх бүхий албан тушаалтныг  
томилохыг  зөвшөөрөх тухай 

 
Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.1, 6.2.3, 

Даатгалын тухай хуулийн 55.2 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах 
хорооноос  ТОГТООХ нь: 

 
1. “Нэйшнл лайф даатгал” ХХК-ийн Төлөөлөн удирдах зөвлөлийн гишүүнээр 

Сүрэнхорлоо овогтой Хосбаяр, Дашдорж овогтой Батжаргал нарыг томилохыг зөвшөөрсүгэй. 
 
2. Хууль тогтоомжоор хүлээсэн үүргээ чанд биелүүлж, даатгуулагчдын эрх ашгийг 

дээдлэн ажиллахыг С.Хосбаяр, Д.Батжаргал нарт үүрэг болгосугай. 
 
 
 
 
      ДАРГА            Д.БАЯРСАЙХАН 

 
 
 
 
 
                  Хуулбар үнэн: 
                  АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                                         О.ГАНБАТ 
 
 


